

MÜLLER AJÁNLATOK 2023.07.17-TŐL 07.23-IG



FEDEZZE FEL SOKSZÍNŰ KÍNÁLATUNKAT!

~~295 Ft~~
225 Ft
-23%

SENSIDENT
Fogkrém
125 ml
Fresh
1,80 Ft/1 ml

Vegan



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁT választom!



CV
Arcmaszk
15 ml vagy
16 ml
többféle

Vegan

~~175 Ft-tól~~
175 Ft-tól
AJÁNLAT



~~1.695 Ft~~
1.345 Ft
-20%

LAVOZON
Naptej
LSF 50
200 ml
6,73 Ft/1 ml



7.990 Ft
AJÁNLAT

TOM TAILOR
Be Mindful Woman
Eau de Toilette
30 ml



445 Ft
AJÁNLAT

HIPP
Hippis
gyümölcszselé
100 g
többféle
4,45 Ft/1 g



665 Ft-tól
AJÁNLAT

LORENZ
Chips
150 g
többféle
4,44 Ft/1 g



~~11.995 Ft~~
8.995 Ft
-25%

ARIEL
All in Pods
mosógél kapszula
52 db
Extra clean vagy
Complete
172,99 Ft/1 db



1.245 Ft
AJÁNLAT

PALMOLIVE
Folyékony szappan
utántöltő
750 ml¹⁾ vagy
Smoothie tusfürdő
500 ml²⁾
többféle
¹⁾ 1.660 Ft/1 l
²⁾ 2.490 Ft/1 l



1.095 Ft
AJÁNLAT

SCHAUMA
Sampon
400 ml¹⁾ vagy
Balzsam
250 ml²⁾
¹⁾ 2.737,50 Ft/1 l
²⁾ 4.380 Ft/1 l



*kivéve Schauma Silberglanz

**TÖBB MINT EGY ÁLLÁS.
KARRIER A MÜLLERNÉL.**

Kollégákat keresünk üzleteinkbe.
További információ:
mueller.co.hu/karrier



25%
KEDVEZMÉNY



25% kedvezmény minden
POLICE illatra! **

25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden
BETTY BARCLAY
illatra! *



4.390 Ft
3.730 Ft
-15%

SKIL
Testpermet
250 ml
többféle
14.920 Ft/1l



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden
REVOLUTION
illatra! *



10.285 Ft
8.225 Ft
-20%

NIVEA
Cream for Woman
vagy Sun
Eau de Toilette
30 ml



1.895 Ft
1.515 Ft
-20%

LA RIVE
Testpermet
200 ml
többféle
7,58 Ft/1ml



8.500 Ft
6.800 Ft
-20%

TABAC
ORIGINAL
After Shave
Lotion
300 ml
22.666,67 Ft/1l



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény
a MAYBELLINE
NEW YORK Super
Stay Vinyl Ink
ajkrúzsokra! **



40%
KEDVEZMÉNY

40% kedvezmény minden
BOURJOIS
szempillaspirálra! **



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden
L'ORÉAL PARIS
szemöldök-
formázóra! **



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden
POCKET POP
kézfertőtlenítőre
és szilikontokra! **



7.150 Ft
5.000 Ft
-30%

SMINK BŐRÖND
54 részes alumínium
1 db



1.200 Ft
780 Ft
-35%

MY-HSIN-NI
Aloe Vera* E-vitamin
maszk
1 db



40%
KEDVEZMÉNY

40% kedvezmény minden
RIMMEL
körömlakra! **



4.290 Ft
AJÁNLAT

KISS
Műszempilla
többféle



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
**A kedvezmény a kasszájánál kerül levonásra.

15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden **WELEDA** mandulás arcápoló termékre!*



10%
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény minden **DR. ORGANIC** dezodorra!*



1.100 Ft
880 Ft
-20%

TERRA NATURI
Intenzív lábápoló balzsam
75 ml
11,74 Ft/1ml



TERRA NATURI
Tusfürdő
250 ml
többféle
1.940 Ft/1l



A **MÜLLER SAJÁT MÁRKÁIT** választom!

610 Ft
485 Ft
-20%

25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény a **PRIZE** makadámiós testápolóra, samponra és tusfürdőre!*



6.090 Ft
5.175 Ft
-15%

COCONUTOIL
Bio családi napkrém
70 ml
73,93 Ft/1ml



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden **TERRA NATURI** szempillaspirálra!***



3.565 Ft
2.495 Ft
-30%

ECHT
Anti-age szérum
30 ml vagy
Anti-age feszesítő
nappali vagy
éjszakai krém
50 ml[†] vagy
Anti-age feszesítő
szemkörnyékápoló
15 ml
[†] 49,90 Ft/1ml



1.990 Ft
1.790 Ft
-10%

GRAPOLA
Salátaolaj
250 ml
7.160 Ft/1l



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden **BIOGOURMET** termékre!***



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden **BIO PRIMO** lekvárra!*



560 Ft
445 Ft
-20%

BIO PRIMO
Csokoládés
tejital
500 ml
890 Ft/1l



715 Ft
640 Ft
-10%

LOLO
Ananászos snap
25 g



360 Ft
AJÁNLAT

SPÁJZ SPRITZ
Szénsavas üdítő
330 ml
Többféle
1.090,91 Ft/1l



785 Ft
665 Ft
-15%

BIO PRIMO
Lencse chips
édes
chilli&lime
vagy tengeri
sós ízesítéssel
75 g[†]
[†] 8,87 Ft/1g



1.320 Ft
1.185 Ft
-10%

BIO PRIMO
Vegán frikandel
200 g
5,93 Ft/1g



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

**A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

2.245 Ft
1.645 Ft
-26%

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁT választom!

CV
Kollagén Boost
30 ml

Vegan



1.055 Ft
895 Ft
-15%

CV
Micellás víz
400 ml
Milky
2.237,50 Ft/1l

Vegan



15% KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden GARNIER HAUTKLAR termékre!*



2.690 Ft
2.245 Ft
-16%

NIVEA MEN
After shave
vagy Balszam
100 ml
többféle
22,45 Ft/1 ml



2.490 Ft
2.115 Ft
-15%

AVEO
Női borotva
6 pengés, 3D
1 db



895 Ft
AJÁNLAT

BIC
Eldobható borotva
Miss Soleil
3 + 1
4 db vagy
BIC3
sensitive eldobható
borotva
4 + 2
6 db vagy
BIC
Eldobható női borotva
8 + 4
12 db



9.990 Ft
8.795 Ft
-11%

GILLETTE
Vénusz smooth extra
8 db vagy
Deluxe sensitive női
borotvapenge



1.345 Ft
995 Ft
-26%



AVEO
Fátyol
maszk kézre
15 ml
többféle



395 Ft
325 Ft
-17%

AVEO
Tusfürdő
300 ml
többféle
1.083,34 Ft/1l



845 Ft
AJÁNLAT

DOVE
Tusfürdő
250 ml
többféle
3.380 Ft/1l



25% KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden HELIA-D Hydramax krémre!***



20% KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény minden BARFUSS frissítő, 8 db-os talpbetétre!***



575 Ft
485 Ft
-15%

BARFUSS
Ureás lábkrem
100 ml
4,85 Ft/1 ml



695 Ft-tól
AJÁNLAT

FA
Dezodor
150 ml
többféle
4,64 Ft/1 ml



1.895 Ft
1.495 Ft
-21%

REXONA
Krémedo
45 ml
többféle



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
**A kedvezmény a kasszájánál kerül levonásra.

HAJÁPOLÁS

1.345 Ft

AJÁNLAT

BATISTE
Száras sampon
200 ml
többféle
6,73 Ft/1 ml



1.345 Ft

995 Ft

-26%

COUNTRY COLORS
Hajszínező
1 db
többféle
árnyalatban



925 Ft

AJÁNLAT

AVEO
Hajspray Glam
Glossi,
Prachtvolumen
vagy Hold
me forever
300 ml
3.083,34 Ft/1 l



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választom!

2.595 Ft

AJÁNLAT

BRILLANCE
Hajfesték
1 db
többféle
árnyalatban



2.490 Ft

AJÁNLAT

OLIA
Hajfesték
1 db
többféle
árnyalatban



965 Ft

815 Ft

-15%

ARTIST PROFESSIONAL
Tartós hajfesték
fésűs
applikátorral
1 db
többféle
árnyalatban



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden AVEO
PROFESSIONAL
pumpás
200 ml-es
termékre! **



HIGIÉNYIA

2.695 Ft-tól

AJÁNLAT

DUREX
Óvszer többféle
12 db-16 db
től 224,59 Ft/1 db



995 Ft

745 Ft

-25%

RITEX
Óvszer 3
többféle
248,34 Ft/1 db



965 Ft

725 Ft

-24%

DUCHESSÉ
Egyszerhasználatos
mosdókendő
50 db
14,50 Ft/1 db



Sima és sensitive.

395 Ft

325 Ft

-17%

DUCHESSÉ
Kozmetikai
korong
60 db
5,42 Ft/1 db



2.995 Ft

2.495 Ft

-16%

JOYDIVISION
Soft tampon
3 db
mini
831,67 Ft/1 db



475 Ft

375 Ft

-21%

DUCHESSÉ
Egészségügyi betét
8 db-16 db
23,48 Ft-46,87 Ft/1 db



695 Ft

565 Ft

-19%

DUCHESSÉ
Hygiéniai betét extra
10 db-12 db
többféle
52,08 Ft-62,50 Ft/1 db



**A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

! FOGÁPOLÁS

15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden **DR. BEST** 1 darabos fogkefére!***



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden **DENTEK** fogköztisztítóra!***



1.890 Ft
1.425 Ft

-24%

LACALUT
Fogkrém
75 ml
Aktív
19 Ft/1 ml



15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden **MERIDOL** fogkefére!***



995 Ft
795 Ft

-20%

SENSIDENT
Fogköztisztító
8 db
többféle
99,38 Ft/1 db



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választom!

605 Ft

AJÁNLAT

SENSIDENT
Szájvíz
500 ml
Complete+
1.730 Ft/1 l



445 Ft
395 Ft

-11%

SENSIDENT
Fogkefe
Intense Care
3 db
kemény,
közepes, puha
131,67 Ft/1 db



545 Ft
445 Ft

-18%

SIGNAL
Gyermekfogkefe
1 db
különböző
mintával



! EGÉSZSÉG

1.390 Ft
1.095 Ft

-21%

SILAVIT
Hidratáló
sebtapasz
10 db
109,50 Ft/1 db



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT választom!

445 Ft

AJÁNLAT

SILAVIT
Skyr fehérje szelet
42 g
Málna-vörösfőnye
vagy kék áfonyás
ízben



3.590 Ft
3.045 Ft

-15%

MAMMUT
Étrendkiegészítő
ital aminosavval
500 ml
Vérnarancs ízben
6.090 Ft/1 l



1.390 Ft
1.145 Ft

-17%

YFOOD
Fehérje ital
330 ml
többféle ízben
3.469,70 Ft/1 l



1.490 Ft
1.145 Ft

-23%

SPORTS FACTORY
Shaker 600 ml-es
1 db



9.890 Ft
8.395 Ft

-15%

SPORTS FACTORY
Fehérje koncentrátum
1 kg
többféle ízben



1.190 Ft
895 Ft

-24%

KNEIPP
Magnézium+Kalcium+D3
pezsgőtabletta
20 db
44,75 Ft/1 db



4.890 Ft
4.145 Ft

-15%

NADURIA
Mandula fehérjepor
300 g
édesítetlen
13.816,67 Ft/1 kg



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
**A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

1.425 Ft

AJÁNLAT

BEBIVITA
Tejép
500 g
többféle ízben
2.850 Ft/1kg



595 Ft

495 Ft

-16%

BEBIVITA
Gyümölcspüré
4 hónapos kortól
250 g
többféle ízben
1.980 Ft/1kg



995 Ft

895 Ft

-10%

BEAUTY BABY
Babaápoló kendő,
extra puha, 3 rétegű
180 db
4,98 Ft/1 db



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁIT választom!

635 Ft

495 Ft

-22%

BEAUTY BABY
Bio baba keksz
125 g
3,96 Ft/1g



20%
KEDVEZMÉNY

20%
kedvezmény
minden **PENATEN**
termékre!***



8.995 Ft

7.695 Ft

-14%

PAMPERS
Midi pelenka
Gr: 6-10kg
80 db
96,19 Ft/1 db



10%
KEDVEZMÉNY

10% kedvezmény
minden
BEAUTY BABY
öko pelenkára!***



FINOMSÁGOK

1.190 Ft

995 Ft

-16%

LORENZ
Sós snack
320 g
3.109,38 Ft/1kg



2.145 Ft

1.825 Ft

-14%

MARS
Mixed Minis
csokoládé válogatás
400 g
4.562,50 Ft/1kg



495 Ft

445 Ft

-10%

MIA BELLA
Mentolos cukorka
200 g - 250 g
többféle
1.780 Ft - 2.225 Ft/1kg



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁIT választom!

715 Ft

AJÁNLAT

MIA BELLA
Jelly Beans
cukorka
200 g
3,58 Ft/1g

Vegan



925 Ft

AJÁNLAT

MILKA
Töltött keksz
156 g¹⁾ vagy
Choc & choc
175 g²⁾
¹⁾ 5,93 Ft/1g
²⁾ 5,29 Ft/1g



1.590 Ft

1.345 Ft

-15%

SEEBERGER
Kesudió-
vörösáfonya mix
150 g¹⁾ vagy
Bogyó-mag mix
150 g²⁾
¹⁾ 8,97 Ft/1g
²⁾ 8.966,67 Ft/1g



1.195 Ft

995 Ft

-16%

HOCHGENUSS
Piros bogyós gyümölcsös
500 g¹⁾ vagy
Csokoládés
csökkentett cukor
tartalommal
750 g²⁾ vagy
Ropogós
csokoládés müzli
600 g³⁾
többféle ízesítéssel
¹⁾ 1.990 Ft/1kg
²⁾ 1.326,67 Ft/1kg
³⁾ 1.658,34 Ft/1kg



495 Ft

AJÁNLAT

MIA BELLA
Kakaós dupla
töltött keksz
250 g
1.980 Ft/1kg



***A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **BLINK ÖKO** mosószerrel!**

~~4.245 Ft~~
3.595 Ft
-15%

FROSCH
Lime mosogatótabletta
50 db
71,90 Ft/1 db



595 Ft
AJÁNLAT

FIT
Kézi mosogatószer
500 ml
többféle
1.190 Ft/1l



A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁT választom!



~~1.795 Ft~~
1.525 Ft
-15%

SOFTSTAR
Konyhai papírtörő
3 tekercses,
3 rétegű
300 lap
5,09 Ft/1 lap

**20%
KEDVEZMÉNY**

20% kedvezmény minden **BLINK** szemüvegtörőkendőre!**

715 Ft
AJÁNLAT

VERNEL
Öblítő
800 ml – 850 ml
többféle illatban
841,18 Ft – 893,75 Ft/1l



~~695 Ft~~
545 Ft
-21%

BLINK
Ablaktisztító
1l
Citrus illattal



ÁLLATOKNAK

~~495 Ft~~
445 Ft
-10%

A MÜLLER SAJÁT MÁRKÁT választom!

275 Ft
AJÁNLAT

PRO LIFE
Nedves macskaeledel
200g
többféle
2.225 Ft/1g



PRO LIFE
Nedves macskaeledel talkában
100g
többféle
2,75 Ft/1g



~~1.295 Ft~~
1.025 Ft
-20%

JOSICAT
Száras macskaeledel
650g
1.576,93 Ft/1kg



~~3.995 Ft~~
3.395 Ft
-15%

CAT'S BEST
Macskaalom
4,3kg
789,54 Ft/1kg



695 Ft
AJÁNLAT

PRO LIFE
Prémium snack kutyáknak
80g
többféle
8,69 Ft/1g



~~1.995 Ft~~
1.695 Ft
-15%

PRO LIFE
Száras táp kutyáknak
1kg
1.695 Ft/1kg



~~425 Ft~~
345 Ft
-18%

RINTI
Nedves kutyaeledel
185g
többféle
1,87 Ft/1g



FEDEZZE FEL SAJÁTMÁRKÁS TERMÉKEINKET!

245 Ft
215 Ft
-12%

AVEO
PROFESSIONAL
Sampon és balzsam
utazáshoz
50 ml
4,30 Ft/1ml

Vegán



295 Ft
295 Ft
AJÁNLAT

CV
Hidratálókrém
10 ml vagy
2 fázisú
sminklemosó
50 ml¹⁾
vagy 2in1
rózsás
arctisztító
20 ml
*5,90 Ft/1ml

Vegán



245 Ft
215 Ft
-12%

CV
Nedves úti
törölkendő
10 db
21,50 Ft/1 db

Vegán



425 Ft
325 Ft
-23%

CV
Anti-age
fátyolmaszk
1 db

Vegán



1.345 Ft
1.345 Ft
AJÁNLAT

AVEO
PROFESSIONAL
Szilárd sampon
vagy öblítő
70 g
19,22 Ft/1g



A
MÜLLER SAJÁT MÁRKÁIT
választom!

...a pihentető nyaraláshoz!

445 Ft
345 Ft
-22%

SENSIDENT
Úti fogkefe
1 db



745 Ft
745 Ft
AJÁNLAT

LAVOZON
Napozás utáni
dekoltaásmaszk
1 db

Vegán



1.320 Ft
1.320 Ft
AJÁNLAT

ECHT
C- vitaminos
fátyolmaszk
1 db



20% KEDVEZMÉNY

20%
kedvezmény
minden
LAB SYSTEM
hajápoló
termékre!*



515 Ft
460 Ft
-10%

BIO PRIMO
Bio zabital
1l

BIO Vegán



20% KEDVEZMÉNY

20%
kedvezmény
minden
BODY & SOUL
testvajra!*

Vegán



795 Ft
645 Ft
-18%

SOFTSTAR
Nedves törölkendő,
nagyon puha
60 db
10,75 Ft/1 db



495 Ft
415 Ft
-16%

BLINK
Általános tisztítókendő
50 db
Lime&Menta és Vízililiom
illatban
8,30 Ft/1 db



6.695 Ft
5.345 Ft
-20%

CLEAN PAC
Rozsdamentes
kulacs 750ml-es
1 db
fehér



**A kedvezmény a kasszájánál kerül levonásra.

FEDEZZE FEL SOKSZÍNŰ KÍNÁLATUNKAT!

15%
KEDVEZMÉNY

15% kedvezmény minden
KOZMETIKAI TÁSKÁRA és
KOFFERRA!**



~~2.290 Ft~~
1.945 Ft
-15%

BODY&SOUL
Üveg körömrészelő
1 db



~~1.490 Ft~~
1.115 Ft
-25%

BODY&SOUL
Hajkefe
1 db
többféle színben



25%
KEDVEZMÉNY

25% kedvezmény minden
BADEFIZZER
ajándék-
csomagra!**



A
MÜLLER SAJÁT MÁRKÁJÁT
választom!

1.920 Ft
AJÁNLAT

BELLINDA
Bambusz sneaker
unisex invisible
zokni Méretek:
35-38-tól 43-46-ig
Többféle színben.
1 pár



~~995 Ft~~
795 Ft
-20%

BODY&SOUL
Szempillagöndörítő
1 db



~~995 Ft~~
795 Ft
-20%

BODY&SOUL
Kontúrozó szivacs
Többféle színben.
1 db



3.790 Ft
AJÁNLAT

**PARFUME
POD**
Utántölthető
parfümszóró
5ml



~~12.590 Ft~~
6.290 Ft
-50%

JAVA KÁVÉFŐZŐ
1 literes,
rozsdamentes
acél szűrővel és
mérőkanállal.



~~8.390 Ft~~
7.190 Ft
-14%

**LE CREUSET
BORHÚTÓ**
Néhány órára a fagyasztóba
helyezhető, ezután a borhűtő
több órán keresztül jól lehűti
az üvegeket.



1.490 Ft
AJÁNLAT

JÉGAKKU
Mérete:
320 x 255 x 10 mm,
súlya 750 gramm,
műanyag,
többféle színben
kapható.



2.590 Ft
AJÁNLAT

**RITZENHOFF &
BREKER KANCSÓ**
Üveg,
1,2 literes.



7.190 Ft
AJÁNLAT

**PHILIPS
UTAZÓ
HAJSZÁRÍTÓ**
BHC 010/10
1200 watt,
ThermoProtect,
összecsukható,
felakasztószemmel,
kábelhossz: 1,8 m.



3.790 Ft
AJÁNLAT

TERMOSZ
1 literes,
rozsdamentes acél,
törhetetlen.



~~10.490 Ft~~
7.190 Ft
-31%

SOUNDLOGIC
True Wireless
fülhallgató, akár 3 órás
akkumulátor-
üzemidővel.
1 db



3.790 Ft
AJÁNLAT

POWERBANK
4000 mAh, beépített
LED-es zseblámpával,
többféle színben
kapható.



**A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

19.990 Ft

AJÁNLAT

ARS UNA
HÁTIZSÁK
AU-2 GRAY
STONES vagy
BEACH VIBES
1 db



27.990 Ft

25.190 Ft

-10%

ARS UNA
ERGONOMIKUS
HÁTIZSÁK-27L
Rosy Magnolia



14.690 Ft

AJÁNLAT

LEGO
ANTMAN FIGUR
76256
8 éves kortól.



6.290 Ft

4.190 Ft

-33%

PLAYMOBIL
FAHRRADPACOUR
71332
4 éves kortól.



3.390 Ft

2.790 Ft

-17%

EBERHARD FABER
Festék szett,
13 darabos készlet.
13 x 18 ml.
234 ml
11.923,08 Ft/1l



1.190 Ft

995 Ft

-16%

KIFESTŐ
A4, többféle



13.490 Ft

10.490 Ft

-22%

L. O. L. TWEENS
REGINA HART
4 éves kortól.



4.990 Ft

4.190 Ft

-16%

SPIN MASTER
TECH DECK
UJJGÖRDESZKA
2 DB-OS SZETT
Többféle,
6 éves kortól.
1 db



915 Ft

835 Ft

-8%

UHU
Ragasztó stift,
3 db-os
kiszerelés:
2 x 8,2 g
+ 1 x Magic
24,6 g



1.990 Ft

1.690 Ft

-15%

PELIKAN
GRIFFIX OLLÓ
Kék vagy pink.
1 db



17.990 Ft

14.690 Ft

-18%

MONSTER HIGH
REJTETT KINCSEK
Draculaura,
Clawdeen Wolf és
Frankie Stein
szörnyszerű
öltözékben.
3 éves kortól.



2.490 Ft

1.990 Ft

-20%

FABER CASTELL
Színes ceruza
24 db
82,92 Ft/1 db



1.090 Ft

AJÁNLAT

PRITT
Ragasztó
stift
43 g



13.490 Ft

AJÁNLAT

BARBIE
UTAZÓ BABA
3 éves kortól.



20%
KEDVEZMÉNY

20% kedvezmény
minden DOBBLE
játékra!*



*A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

AJÁNLATAINK A NYARALÁSRA

745 Ft
615 Ft
-17%

LORENZ
Nic Nac's snack
110 g
5,60 Ft/1g



625 Ft
AJÁNLAT

LEIBNIZ
Csokis keksz
125 g¹⁾ vagy
vajaskeksz
200 g¹⁾ vagy
Minis
125 g²⁾
többféle
1) 5 Ft/1g
2) 3,13 Ft/1g
3) 3,12 Ft-5 Ft/1g



2.190 Ft
1.845 Ft
-15%

3 BEARS
Zabkása
400 g
többféle
4.612,50 Ft/1kg

Vegan



1.090 Ft
815 Ft
-25%

ZENTIS
Földimogyoróvaj
krémes vagy
ropogós
350 g
2.328,58 Ft/1kg



**15%
KEDVEZMÉNY**



15% kedvezmény
NIVEA SUN 250 ml-es
termékre! **

745 Ft
AJÁNLAT

REI
Mosószer
tubusban
125 ml
5,96 Ft/1ml



295 Ft
205 Ft
-30%

CLEAN PAC
Jégkockazacskó
10 db - 15 db
többféle
13,60 Ft - 20,50 Ft/1 db



1.495 Ft
1.195 Ft
-20%

YO
Szörp
700 ml
többféle ízben
1.707,15 Ft/1l



**15%
KEDVEZMÉNY**

15% kedvezmény minden
RED BULL 250 ml-es
termékre! **



cewe

**Kreatív szerkesztés &
AZONNALI NYOMTATÁS**

Keresse üzleteinkben
a CEWE Fotótermináljait!

Pillanatok alatt,
akár okostelefonról is!



**A kedvezmény a kasszáján kerül levonásra.

Az ajánlatok 2023.07.17-től 07.23-ig érvényesek.

A nyomdai hibákért szíves elnézésüket kérjük. A vásárlás csak háztartási mennyiségben lehetséges. Visszatelődőket nem szolgálunk ki. A termékek rendelkezésre állása nem garantált. Amennyiben a termék nem áll rendelkezésre, lehetőség szerint megrendeljük Önnek. Eladástechnikai okokból nem kapható minden megjelenített termék az összes üzletünkben. Az elemmel működő termékeknel az ár az elemet nem tartalmazza, kivéve, ha másként van feltüntetve. A csoportképnél a megadott ár a leírt termékre vonatkozik. A tévedés és árváltoztatás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők.

Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. A Váci utcai üzletünkben csak a parfüméria osztály ajánlatai érvényesek. A prospektusban szereplő írószer akciók a Miskolc Pesti úti üzletünkben nem érvényesek. A termékekre vevői megrendelést felveszünk. BIO Tanúsítvány: DE-ÖKO-006. Csak Magyarországon érvényes.

Müller Drogeria Magyarország Bt. - Központi Iroda - 1117 Budapest, Prielle Kornélia u. 8/A, info@mueller.co.hu

Az üzleteinkkel kapcsolatos információkat megtalálja a www.mueller.co.hu weboldalon.

